için kullanılmadı. On altıncı yüzyılın son çeyreğine kadar olan tüm Os-

manlı fermanlarında, bugün adına Aleviler dediğimiz topluluklar ‘Işık

Taifesi ’ adı ile anıldılar.

Bayramlarda Işık Taifesi’nin kös ve nakkare çalarak şehirlerde

gezmemelerine dair, 19 Zilkade H. 966 (M. 1558) günlü bir padişah

fermanı;

“Edirne Kadısına hüküm ki;

... Aşure günlerinde ışık taifesi dahi sancaklar kaldırıp da

vul ve nakkare ve def ve dümbelek ile açıkça şehirde gezip Müs

lümanların hâkimlerine bu tür şeriata aykırı hareketlerin yasak

lanması gerekir iken, izin verilip yasaklanmadığı işitildiğinden im
di..:'22

Ahyolu’daki Işık Taifesi’nin takip edilmelerine dair, 15 Sefer H.

975 (M. 1567) diğer bir padişah fermanı;

"Ahyolu Kadısına hüküm ki;

Mektup gönderip, Ahyolu İlçesi’ne Hatun İli Bucağı’na ada

let üzre ışık taifesi toplanıp, Bahçeli adındaki başkanları Tur ad

lı Işık için (haşa), peygamberdir diye inandığından başka (...)

Ehl-i Sünnet ve Cemaat’ten ibadet üzre Müslümanlara ‘Boş yere